2020年2月吉日

保護者の皆様

株式会社エスパルス

教育事業部/サッカースクール駿東

エスパルスサッカースクール スペシャルクラス(駿東/御殿場)選考会実施のお知らせ

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は清水エスパルスならびにエスパルスサッカースクールに格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、エスパルスサッカースクールでは、レベルアップすることを目指したスペシャルクラスを設置しております。

つきましては、新小学1年生から新6年生を対象としたスペシャルクラスの選考会を実施いたしますので、ご案内申し

上げます。皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

【スペシャルクラス(駿東/御殿場)選考会日程】 ※応募多数の場合は、2週に分けて行いますのでご了承ください。

対 象 日 程 時 間 会 場

新1・2年生（駿東 木曜日クラス希望者） 3月12日（木） 16：30 ～ 17：45 ｴｽﾊﾟﾙｽﾄﾞﾘｰﾑﾌｨｰﾙﾄﾞ駿東

新1・2年生（駿東 月曜日クラス希望者） 3月16日（月） 16：30 ～ 17：45 ｴｽﾊﾟﾙｽﾄﾞﾘｰﾑﾌｨｰﾙﾄﾞ駿東

新3・4年生（御殿場 木曜日クラス） 3月26日（木） 18：45 ～ 20：00 NPO法人御殿場ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀ  ー

新5・6年生（御殿場 木曜日クラス） 3月26日（木） 18：45 ～ 20：00 NPO法人御殿場ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｾﾝﾀ  ー

＜参加資格＞  必ず入会する意思がある者。（体験のみの参加はご遠慮願います。）

※実際に受講を希望する曜日でのお申込みをお願いいたします。（2曜日受講も可能。）

※選抜クラスとなるため、年度途中での退会は基本的にできません。

※通常のスペシャルクラスのスクールは、下記時間にて開催となります。

駿東/スペシャルチャイルドクラス （月）16：30 ～ 17：45、（木）16：30 ～ 17：45

御殿場/スペシャル JⅠ・JⅡクラス （木）18：45 ～ 20：00

＜お申込方法＞ 申込書に必要事項を記入し、郵送、手渡し、WEB（https://bit.ly/2v2LNeL）、またはFAX

（055 - 991 – 7766）にてお申込みください。ご記入の個人情報は(株)エスパルスで管理いたします。

＜お申込締切日＞ 2020年3月5日（木）必着

＜その他＞  ・スペシャルクラス在籍にかかる費用（全て税込）

・入会金 4,400円（スクール新規入会者のみ）   ・年度登録料 6,600円

・会費   駿東会場:95,040円（7,920円×12回払い） 御殿場会場:79,200円 (6,600円×12回払い)

・年間スクール実施回数 駿東会場:年間40回（1曜日40回） 御殿場会場:年間36回(1曜日36回)

・選考会当日のケガについては当方にて応急処置はいたしますが、その後は保護者の責任において

対応してください。

＜お問合せ・お申込先＞

(株)エスパルス 教育事業部/サッカースクール駿東  担当：大野、萩原

〒411-0912 駿東郡清水町卸団地313番地 「エスパルスドリームフィールド駿東」

TEL：055 - 991 - 4166 FAX：055 - 991 - 7766

  以上